
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ACHILLE BOROLI
28100 NOVARA (NO) VIA MAGALOTTI 13 C.F. 94068310039 C.M. NOIC82800Q

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 22

2° TRIMESTRE 16

3° TRIMESTRE 20

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

56.830,22

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

58 -18,48

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-15,36

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

88.310,85

10.766,86

-26,5720.713,77

-19,38


